

CERTIFICACIÓN ELECTRÓNICA DE GRANOS

Fecha Emisión: 26/08/2025

Tipo de certificado: Planta	Campaña: 2425
Grano y Tipo: MAIZ	C.O.E.: 332021109722

DEPOSITARIO	DEPOSITANTE
Razón Social: COOPERATIVA AGRICOLA GANADERA DE TANDIL Y VELA LTDA Domicilio: Marconi 1114 Localidad: TANDIL Provincia: BUENOS AIRES C.U.I.T.: 30511479521 I.V.A.: RI	Razón Social: VIENTOS DEL NORTE S.R.L. Domicilio: Rodriguez Peña 1838 Piso:6 Dpto:A Localidad: CAPITAL FEDERAL Provincia: CAP.FEDERAL C.U.I.T.: 30709262285 I.V.A.: RI Ingresos Brutos N°: 30709262285

PLANTA NRO: 404312

TARIFAS CADA 100 KGRS			
Almacenaje: \$ 0.00	Acarreo: \$ 2,203,872.04	Gastos Generales: \$ 1,472,040.00	Zarandeo: \$ 418,920.00
Secado: De 16.1 % a 16.1 %.	Monto Secado: \$ 3,300,768.00	Por c/pto. de exceso: \$ 1.00	
Otros: \$ 0	Observaciones:		

CALIDAD			
Análisis de muestra N°: 2368			Boletín N°: 2039040
Grado	Cont. Proteico	Factor	Disconformidad calidad o peso
G3	0	100	

GRANOS									
CTG / Carta Porte	Fecha CTG	Kgs Conf. Def.	Zarandeo			Secado			
			Merma kgs	Tarifa	Importe	% Humedad	Merma kgs	Tarifa	Importe
10125603247 / 798	31/07/2025	35,100.00	0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	18.40	2,074.00	\$ 14,400.00	\$ 505,440.00
10125578486 / 791	30/07/2025	34,520.00	518.00	\$ 6,000.00	\$ 207,120.00	20.00	2,679.00	\$ 19,200.00	\$ 662,784.00
10125579907 / 793	30/07/2025	35,080.00	0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	17.70	1,793.00	\$ 9,600.00	\$ 336,768.00
10125623854 / 799	30/07/2025	9,040.00	0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	17.00	389.00	\$ 4,800.00	\$ 43,392.00
10125582785 / 794	30/07/2025	35,300.00	882.00	\$ 6,000.00	\$ 211,800.00	19.50	2,538.00	\$ 19,200.00	\$ 677,760.00
10125579845 / 792	30/07/2025	31,280.00	0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	18.00	1,705.00	\$ 9,600.00	\$ 300,288.00
10125603101 / 796	30/07/2025	31,280.00	0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	18.10	1,742.00	\$ 14,400.00	\$ 450,432.00
10125603177 / 797	30/07/2025	33,740.00	0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	17.40	1,606.00	\$ 9,600.00	\$ 323,904.00

CERTIFICACIÓN ELECTRÓNICA DE GRANOS

Fecha Emisión: 26/08/2025

Tipo de certificado: Planta	Campaña: 2425
Grano y Tipo: MAIZ	C.O.E.: 332021109722

PESO			SERVICIOS			
		Kilos				
Peso Bruto:		245,340.00	Forma de pago:	Cuenta Corriente	Gastos Generales:	\$ 7,420,800.04
			Alicuota de IVA:	21 %	Importe IVA:	\$ 1,558,368.01
MERMAS	Volátil:	689.00	Zarandeo:	\$ 418,920.00	Cptos. No Gravados	\$ 0.00
	Secado:	14,526.00	Secado:	\$ 3,300,768.00	Percepciones IVA:	\$ 0.00
	Zarandeo:	1,400.00	Otros:	\$ 3,701,112.04	Otras percepciones	\$ 0.00
Peso Neto:		228,725.00			TOTAL:	\$ 8,979,168.05

Datos Adicionales: Nro.Orden: 37497 -